UBND TỈNH HÀ TĨNH

 SỞ Y TẾ

Số: 1278/SYT- VP

V/v đăng ký chứng thư số.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 20  tháng 4 năm 2022

Kính gửi: Trung tâm Y tế các huyện, thành phố, thị xã.

Thực hiện Văn bản số 1908/BYT-CNTT ngày 15/4/2022 của Bộ Y tế về

việc hướng dẫn triển khai ký xác nhận “Hộ chiếu vắc xin”; Để việc triển khai ký

số Hộ chiếu vắc xin đảm bảo đúng tiến độ tại 100% các cơ sở tiêm chủng trên

địa bàn tỉnh, Sở Y tế đề nghị:

1. Trung tâm Y tế các huyện, thành phố, thị xã chỉ đạo các trạm y tế trên

địa bàn quản lý hoàn thiện Đơn đề nghị cấp chứng thư số (theo mẫu đính kèm);

Đồng thời tổng hợp, gửi bản giấy và điện tử về Sở Y tế trước ngày 22/4/2022.

2. Giao Văn phòng Sở tổng hợp, hoàn thiện trình Ủy ban nhân dân tỉnh

xin cấp Chứng thư số cho các đơn vị.

Trong quá trình điền thông tin, nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị liên

hệ Đ/c Trần Minh Châu, chuyên trách CNTT Sở (0949.59.8828) để được hỗ trợ.

Yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng thông tin điện tử;

- Lưu: VT, VP.

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tuấn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐỀ NGHỊ CẤP CHỨNG THƯ SỐ CHO CƠ QUAN, TỔ CHỨC

Kính gửi: Chánh Văn phòng UBND tỉnh.

Tên cơ quan, tổ chức được cấp chứng thư số: ...................................................................................

Địa chỉ: ..............................................................................................................................................

Mã số thuế: ........................................................................................................................................

Mã quan hệ ngân sách: ......................................................................................................................

Tỉnh/Thành phố: ................................................................................................................................

Địa chỉ thư điện tử công vụ (1):.........................................................................................................

Số hiệu chứng thư số cũ (nếu có): ……… Ngày cấp: ………Ngày hết hạn: ...................................

        nh>, ngày   th ng   năm

Ngư i qu n l  ch ng thư s

    và ghi r  h  t n

 hi  h

(1)      hỉ hộp thư điện tử  ủ   ơ qu n, tổ  hứ  sử  ụng  hứng thư số đượ   ấp bởi  ơ

qu n nhà nướ   không sử  ụng     đ    hỉ thư điện tử gm il, y hoo, hotm il... .

Lưu  :  ối với đơn v   hư   ó đ    hỉ thư điện tử  ông vụ  ***@hatinh.gov.vn  đề

ngh  li n hệ  /  Trần Minh Châu để đượ  hỗ trợ.

mailto:***@hatinh.gov.vn

		soyte@hatinh.gov.vn
	2022-04-20T07:53:57+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2022-04-20T07:54:20+0700